平成３０年１１月１９日

会員各位

印 西 市 商 工 会
会長 柴﨑 達夫

（公印省略）
新春賀詞交歓会開催のご案内

向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会事業活動に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、平成３１年の新春を迎えるにあたり、会員、関係機関の方々を交え、名刺交換会を

兼ねた新春賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、新年早々ご多忙のことと存じますが、是非ともご参加くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 開催日時  平成３１年１月１１日（金）

午後５時３０分から（受付開始：５時）

２ 開催場所  印西市文化ホール２階多目的室

３ 会  費  ３，０００円（当日受付にご持参ください）

 ４ 申込方法  下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

電話（４２－２７５０）でのお申し込みも承ります。
         準備の都合上１２月７日（金）までにお願いします。
         ※会場の関係上、１事業所１名のお申し込みとさせていただきます。

＝＝＝＝＝＝＝＝《切り取らずにＦＡＸしてください》＝＝＝＝＝＝＝＝

賀詞交歓会参加申込書

印西市商工会 行【ＦＡＸ４２－７３７９】
事業所名 参加者名 ＴＥＬ